
Ādas cimds, ar ziemas oderi, visaugstākās kvalitātes kazāda ar dabisko faktūru, poliesters, filcs, Thinsulate
150 g, Cat. II, ūdensnecaurlaidīgi, ūdensnecaurlaidīga aizmugure, reflektors, dažādiem darbiem

Ādas cimds, ar ziemas
oderi, visaugstākās
kvalitātes kazāda ar

dabisko faktūru,
poliesters, filcs,

Thinsulate  150 g, Cat. II,
ūdensnecaurlaidīgi,
ūdensnecaurlaidīga

aizmugure, reflektors,
dažādiem darbiem

™

™

ĪPAŠĪBAS

Ļoti ērti
Labi pieguļoši
Izturīgi
Laba saķere
Silti

IEZĪMES

Ūdensnecaurlaidīgi
Īpaši konstruēts īkšķis
Thinsulate  izolācija pret aukstumu™

Reflektors

DYNAMIC STRENGTH 7794

Uzzināt vairāk

2024-12-16 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Nobrāzumi, tulznas, noberzumi, skrambas, plēstas brūces, saskare ar

netīrumiem, sausa āda, plaisāšana, saskare ar mitrumu, tiešs

aukstums

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Tumša vide, vējaina vide, auksta vide, slapja vide, mitra vide, eļļaina

un taukaina vide, netīra vide, kodīga vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Būvniecība, darbs lidostā

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Lauksaimniecība, kalnrūpniecība, transports, komunālie pakalpojumi,

būvniecība, loģistika, horeca, telpas, pakalpojumi, mazumtirdzniecība

DARBA VEIDS
Vidēji smags

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Cimdi ar termisko izolāciju pret aukstumu, Cimdi smagiem

darbiem

KATEGORIJA Cat. II

KOLEKCIJA Dynamic Strength

PLAUKSTAS DAĻAS MATERIĀLS Visaugstākās kvalitātes kazāda ar

dabisko faktūru

ROKAS AUGŠDAĻAS MATERIĀLS Poliesters

ODERE Ar ziemas oderi

ODERES MATERIĀLS Filcs, Thinsulate  150 g

GARUMS 258-310 mm

VEIKLĪBA 5

KRĀSA Melna, Pelēka

PĀRI KOMPLEKTĀ/KĀRBĀ 3/36

IEPAKOJUMA VEIDI Etiķete ar eiro slotu

AIZVĒRŠANAS METODE Savelkama aukla

APROCES VEIDS Drošības aproce

CLO INSULATION RATING 1,9 m²·K/W

IEKŠĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Poliesters

VIDĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Termoplastiskais poliuretāns

(TPU)

ĀRĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Āda, Neilons, Poliesters

™

ATBILSTĪBA

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN 388:2016
3121X

EN 420
+A1

EN 511
321

IEZĪMES
Silta odere Vēja necaurlaidīgs Ūdensnecaurlaidīgs

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

7 7794-7 7340118348261

8 7794-8 7340118348322

9 7794-9 7340118348384

10 7794-10 7340118348445

11 7794-11 7340118348506

12 7794-12 7340118348568

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

DYNAMIC STRENGTH 7794

2024-12-16 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

